sede in Centallo, intesa ad ottenere la concessione n°CN6258P, per derivare acque sotterranee, dal 
pozzo ubicato in Comune di Centallo foglio di mappa 28 e particella 159, codice univoco 
CNP16125, con una portata pari a litri al secondo massimi 10 (dieci) e litri al secondo medi 7,5648 
(sette,cinquemilaseicentoquarantotto) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a 
metri cubi 100000 (centomila); la derivazione sarà esercitata, per l’uso agricolo - irrigazione dal 1 
maggio al 30 settembre di ogni anno; 

VISTO il nulla osta dell’Autorità di Bacino del distretto idrografico Padano, rilasciato ai sensi del